[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2024 года                                                                                                №
г. Никольск
	О внесении изменений в Постановление администрации Никольского муниципального района от 03.11.2023 г. №  775 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания безнадежной к взысканию задолженности  по платежам в бюджет Никольского муниципального округа, пеням и штрафам по ним»

В соответствии с ст. 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, администрация  Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Никольского муниципального района от 03.11.2023 года № 775 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания безнадежной к взысканию задолженности  по платежам в бюджет Никольского муниципального округа, пеням и штрафам по ним» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к настоящему постановлению пункт 3.2 изложить в новой редакции:
«3.2.
Состав комиссии утверждается постановлением администрации Никольского муниципального округа. Комиссию возглавляет заместитель главы Никольского муниципального округа, начальник финансового управления администрации Никольского муниципального округа.

1.2 Приложение 2 к настоящему постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение 2
 к постановлению администрации
Никольского муниципального округа
от 03.11.2023 г. № 775
Состав

комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Никольского муниципального округа, пеням и штрафам по ним
	Городишенина Марина Ильинична
	Заместитель главы Никольского муниципального округа, начальник финансового управления администрации Никольского муниципального округа – председатель комиссии

	Пахолкова Ирина Ивановна
	Начальник отдела по управлению имуществом администрации Никольского муниципального округа - заместитель председателя комиссии

	Коноплева Любовь Ивановна
	Главный специалист отдела по управлению имуществом администрации Никольского муниципального округа- секретарь комиссии

	Корепина Марина Николаевна
	Начальник юридического отдела  администрации Никольского муниципального округа

	Костылева Ирина Михайловна
	Начальник отдела доходов финансового управления администрации Никольского муниципального округа

	Гомзикова Татьяна Васильевна
	Главный  специалист отдела по управлению имуществом администрации Никольского муниципального округа

	Зубова Людмила Николаевна
	Специалист по земельным вопросам  отдела по управлению имуществом администрации Никольского муниципального округа

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и размещения на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава Никольского муниципального округа                              В.В. Панов